СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	10 декабря 2019 года
	№ 93

село Каргасок

О передаче на 2020 год полномочий по организации проектирования,

строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения

В целях решения вопросов местного значения Каргасокского сельского поселения по организации в границах поселения газоснабжения населения, на основании пункта 4 части 1 статьи 14 и части 4 статьи 15  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке передачи органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» и о порядке принятия органами местного самоуправления муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21 мая 2009 года № 70 и Соглашения о передаче полномочий по организации проектирования, строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории Каргасокского сельского поселения, Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Передать на 2020 год органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления Каргасокского сельского поселения по организации проектирования, строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории Каргасокского сельского поселения.

2. Передать из бюджета Каргасокского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» межбюджетный трансферт на осуществление в 2019 году полномочий по организации строительства и содержания муниципальных сетей газоснабжения, расположенных на территории Каргасокского сельского поселения, в размере 15833,46 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев